
Chyba: 
nepřipojená příloha k 

vypravení



Problém u vypravení: Nepřipojená příloha 

 K chybě u vypravení dochází v případě 
 Vlastního úplného dokumentu:

 Založíte VLASTNÍ ÚPLNÝ DOKUMENT, tzn. vyplníte  část týkající se vypravení již při 
vytváření záznamu. 

 Při vytváření vypravení zvolíte vypravení v digitální formě (DATOVÁ ZPRÁVA, EMAIL)

 Po vytvoření záznamu v E-spis a po vytvoření vypravení připojíte k dokumentu el. přílohu.

 Příloha je sice připojená v pořádku, ale nebyla připojená k vypravení. 

 Objeví se chybová hláška: Vypravení nelze předat, jelikož nemá připojené žádné 
přílohy.

 Odpovědí na DD s digitálním způsobem doručení 



Nepřipojená příloha k vypravení



Nepřipojená příloha k vypravení

 Pro vyřešení tohoto problému je nutné přílohu k vypravení připojit. 

 Postup:
 Otevřeme si záložku Vypravení

 Klikneme na tlačítko UPRAVY nebo na zdvojenou šipku a poté na UPRAVIT 
VYPRAVENÍ.

 Objeví se okno NOVÉ VYPRAVENÍ, kde zkontrolujeme, zda-li jsou zaškrtnuté 
přílohy. Pokud nejsou, zaklikneme je. Případně lze vybrat pouze některé přílohy.

 Přílohy se připojí k vypravení a dokument lze vypravit. 



Nepřipojená příloha k vypravení



Nepřipojená příloha k vypravení


	�Chyba: �nepřipojená příloha k vypravení
	Problém u vypravení: Nepřipojená příloha 
	Nepřipojená příloha k vypravení
	Nepřipojená příloha k vypravení
	Nepřipojená příloha k vypravení
	Nepřipojená příloha k vypravení

